
В соответствии с частью  12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/29 по признакам нарушения КГКУ «Служба заказчика
Минстроя края»   пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в принятии решения о
расторжении в одностороннем порядке контракта с ООО «Строитель РЖД» от
25.11.2014 № 0122200002514008257-А на выполнение  работ по строительству
(генеральный подряд) объекта  «Краевой бизнес инкубатор в г.Комсомольске-на-
Амуре».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/29 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <….>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


